
 

7° Campionato Giovanile Città di Altamura 
Altamura 28 dicembre 2022 

 

Under 14 – 16 - 18 : Giocatori registrati 
 

BALDASSARRE Andrea      ITA   2009 m  NC  28532708     0F  186983  999N  BR 

BRATTICO Emil           ITA   2005 m  NC  28584112     0F  198600  999N  BA 

CHIEPPA Giuseppe        ITA   2006 m  3N   2858148  1521F  168734    0N  BT 

COCOZZA Giuseppe        ITA   2010 m  NC  28532759  1076F  187909    0N  BA 

DEVITOFRANCESCO Daniele ITA   2009 m  NC  28536312     0F  188641  999N  BA 

MAZZILLI Lorenzo        ITA   2010 m  NC  28572831     0F  185680  999N  MT 

NOVIELLO William        ITA   2008 f  NC  28565673     0F  195767  999N  BA 

SCIUSCO Lucia           ITA   2010 f  NC  28510046  1405F  182741    0N  BT 

 

 

Tabellone al turno 5 ordinato per punti 
 

Pos NAME                 Rtg   T Fed  Pts |  1    2    3    4    5  | DirE BucT   S-B    APRO   

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

1  CHIEPPA Giuseppe     1521  3N ITA  4.0 | +W5  +B2  +W6  +B4  -W3 | 0.0  14.5  10.50  1297.6 

2  BALDASSARRE Andrea    999  NC ITA  3.5 | +B8  -W1  =B5  +W7  +W6 | 0.0   9.5   4.25   916.0 

3  SCIUSCO Lucia        1405  NC ITA  3.0 | +B7  -BYE  --  +W8  +B1 | 0.0  12.0   5.50   841.3 

4  MAZZILLI Lorenzo      999  NC ITA  3.0 | -B6  +W7  +B8  -W1  +B5 | 0.0   9.5   4.00   916.0 

5  BRATTICO Emil         999  NC ITA  2.5 | -B1  +W8  =W2  +B6  -W4 | 0.0  12.0   3.25  1002.4 

6  COCOZZA Giuseppe     1076  NC ITA  2.0 | +W4  +BYE -B1  -W5  -B2 | 0.0  15.5   5.50  1228.5 

7  DEVITOFRANCESCO Dani  999  NC ITA  2.0 | -W3  -B4  +BYE -B2  +W8 | 0.0  11.5   1.00  1178.0 

8  NOVIELLO William      999  NC ITA  0.0 | -W2  -B5  -W4  -B3  -B7 | 0.0  14.5   0.00  1291.8 

 

 

 

Classifica Under 18  -  Juniores 

nati nel 2005 - 2006 
 

Pos score ID NAME            | Rtg   T  |   date   | DirE  BucT    S-B    APRO   

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

1  4.0  1  CHIEPPA Giuseppe  | 1521  3N | 09.07.06 |  0.0  14.5  10.50  1297.6  qualificato 

2  2.5  5  BRATTICO Emil     |  999  NC | 12.02.05 |  0.0  12.0   3.25  1002.4  qualificato 

 

 

 

 

Classifica Under 16  -  Allievi 

nati nel 2007 - 2008 
 

Pos score ID NAME               | Rtg   T  |   date   |  DirE    BucT     S-B    APRO   

----------------------------------------------------------------------------------------- 

1   0.0   8  NOVIELLO William   |  999  NC | 11.04.08 |   0.0    14.5    0.00  1291.8 

 

 

Classifica Under 14  -  Cadetti 

nati nel 2009 - 2010 
 

Pos score ID NAME               | Rtg   T  |   date   | DirE  BucT  S-B    APRO   

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

1  3.5   4 BALDASSARRE Andrea   |  999  NC | 17.02.09 |  0.0   9.5  4.25  916.0  qualificato 

2  3.0   2 SCIUSCO Lucia        | 1405  NC | 14.11.10 |  0.0  12.0  5.50  841.3  qualificata 

3  3.0   7 MAZZILLI Lorenzo     |  999  NC | 21.05.10 |  0.0   9.5  4.00  916.0   

4  2.0   3 COCOZZA Giuseppe     | 1076  NC | 06.12.10 |  0.0  15.5  5.50 1228.5 

5  2.0   6 DEVITOFRANCESCO Dani |  999  NC | 21.09.09 |  0.0  11.5  1.00 1178.0 

 

 

 

 

 



7° Campionato Giovanile Città di Altamura 

Altamura 28 dicembre 2022 

 

Under 8 – 10 - 12: Giocatori registrati 
 

D'ERCHIE Luciano          ITA   2015  m  NC         0     0F   198955   999N 

DE PIETRO Federico        ITA   2016  m  NC         0     0F   199114   999N 

DEVITOFRANCESCO Riccardo  ITA   2014  m  NC  28576560     0F   195310   999N 

DILENA Giuseppe           ITA   2011  m  NC  28555414  1333F   191979     0N 

MANCINO Armando           ITA   2014  m  NC  28556151  1070F   193650     0N 

MANCINO Renato            ITA   2011  m  NC  28536363  1217F   188458     0N 

MARRONE Miriam            ITA   2013  f  NC  28544889     0F   189754   999N 

MARRONE Rosita            ITA   2011  f  NC  28544897     0F   189753   999N 

NUZZI Davide              ITA   2013  m  NC  28556160     0F   191055   999N 

NUZZI Gianluca            ITA   2015  m  NC         0     0F   195448   999N 

ZAZA Marco                ITA   2012  m  NC         0     0F   195618   999N 
 

 

 Tabellone al turno 5 ordinato per punti 
 

Pos NAME                  Rtg   T   Pts |  1    2    3    4    5   | DirE  BucT    S-B    APRO   

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1  Dilena Giuseppe      1333  NC   4.5 | +W5  +B8  +W7  +B4  =W3  |  0.0  12.0  10.25  1072.6 

 2  MARRONE Miriam        999  NC   4.0 | -W3  +B9  +W8  +B6  +W4  |  0.0  12.5   9.00  1038.4 

 3  MANCINO Renato       1217  NC   3.5 | +B2  -W4  +B11 +W7  =B1  |  0.0  13.5   8.25  1024.2 

 4  NUZZI Davide          999  NC   3.0 | +W9  +B3  +W10 -W1  -B2  |  0.0  15.5   7.00  1128.0 

 5  DEVITOFRANCESCO Ricc  999  NC   3.0 | -B1  -W6  +BYE +W8  +B10 |  0.0  12.0   4.50  1077.8 

 6  MARRONE Rosita        999  NC   3.0 | -B10 +B5  +W9  -W2  +B7  |  0.0  11.5   5.50  1015.6 

 7  ZAZA Marco            999  NC   2.0 | +BYE +W10 -B1  -B3  -W6  |  0.0  15.0   4.00  1159.0 

 8  DE PIETRO Federico    999  NC   2.0 | +W11 -W1  -B2  -B5  +BYE |  0.0  12.5   1.50  1015.8 

 9  D'ERCHIE Luciano      999  NC   2.0 | -B4  -W2  -B6  +BYE +W11 |  0.0  11.0   1.00   958.8 

10  MANCINO Armando      1070  NC   2.0 | +W6  -B7  -B4  +W11 -W5  |  0.0  10.5   3.50   922.8 

11  NUZZI Gianluca        999  NC   1.0 | -B8  +BYE -W3  -B10 -B9  |  0.0  10.0   1.50   959.5 

 

 

Classifica Under 12  -  Giovanissimi 

nati nel 2011 - 2012 
 

Pos score ID NAME           | Rtg    T  |   date   | DirE  BucT     S-B    APRO   

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

1  4.5   1  DILENA Giuseppe | 1333  NC  | 12.04.11 |  0.0  12.0   10.25  1072.6  qualificato 

2  3.5   2  MANCINO Renato  | 1217  NC  | 30.09.11 |  0.0  13.5    8.25  1024.2 

3  3.0   8  MARRONE Rosita  |  999  NC  | 24.01.11 |  0.0  11.5    5.50  1015.6  qualificata 

4  2.0  11  ZAZA Marco      |  999  NC  | 31.05.12 |  0.0  15.0    4.00  1159.0 

 

 

Classifica Under 10  -  Pulcini 

nati nel 2013 - 2014 
 

Pos score ID NAME              |  Rtg   T  |   date   | DirE  BucT   S-B    APRO   

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

1  4.0  7  MARRONE Miriam       |  999  NC  | 27.05.13 |  0.0  12.5  9.00  1038.4  qualificata 

2  3.0  9  NUZZI Davide         |  999  NC  | 29.05.13 |  0.0  15.5  7.00  1128.0  qualificato 

3  3.0  6  DEVITOFRANCESCO Ricc |  999  NC  | 27.03.14 |  0.0  12.0  4.50  1077.8 

4  2.0  3  MANCINO Armando      | 1070  NC  | 02.04.14 |  0.0  10.5  3.50   922.8 

 

 

Classifica Under 8  -  Piccoli Alfieri 

nati dopo il 2015 
 

Pos score ID NAME               | Rtg   T  |   date   | DirE  BucT   S-B    APRO   

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

1  2.0   5  DE PIETRO Federico  | 999  NC  | 28.05.16 |  0.0  12.5  1.50  1015.8   qualificato 

2  2.0   4  D'ERCHIE Luciano    | 999  NC  | 10.02.15 |  0.0  11.0  1.00   958.8 

3  1.0  10  NUZZI Gianluca      | 999  NC  | 06.07.15 |  0.0  10.0  1.50   959.5 


